СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        МУСТАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                РЕШЕНИЕ

        24.09.2021    №_16/8 р.С.

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов

В соответствии со статьей 48 Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления Администрации в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ, на основании Устава Администрации Мустаевского сельсовета, Совет депутатов решил:
        1. Отменить:
  решение Совета депутатов Администрации Мустаевского сельсовета  от 23.05.2018 г.   № 46/1   р.С. «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 15.03.2017г. № 26/2 р.С. «О муниципальном земельном контроле»;
[bookmark: _GoBack]     решение Совета депутатов Администрации Мустаевского сельсовета от 25.04.2021г.              №  10/2 «О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 15.03.2017 г № 26/2 р.С. « Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Мустаевский сельсовет»     ( в редакции от 23.05.2018 г № 46/1 р.С)».
         2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2022.
         3.Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования Мустаевский сельсовет в сети Интернет.
4. Решение вступает в силу после его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Мустаевский сельсовет             	   	                  А.Ф. Савгабаева

Глава муниципального образования                           Л.И. Исмакова